Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Шимского муниципального района на 2022 год

принято Думой муниципального района 19.04.2022

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Шимского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района от 14.11.2012 № 185, Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Шимского муниципального района на 2022 год, утвержденный решением Думы Шимского муниципального района от 28.10.2021 № 74, дополнив Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации в 2022 году строкой 3 следующего содержания:

	3.
	Здание школы
	Шимский район,

д. Коростынь, ул. Садовая,

д.4
	2000,00
	1971 года постройки, двухэтажное, стены кирпичные, площадь — 1047,8 кв. м., балансовая стоимость -4718798,37 руб., остаточная стоимость, 1012460,75 руб.,

благоустроенное

состояние объекта удовлетворительное

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(шимский.рф).

	Председатель Думы
муниципального района

Л.В. Николаева

19.04.2022

№ 113